年末のご挨拶     代表取締役 木村祝幸

日頃よりカロリーアンサーをご愛顧いただき、ありがとうございます。今年も新型コロナの

対策で非常に忙しい１年になったのではないでしょうか。当社では、事業再構築補助金を活

用して、美味しく安全安心な農産物と加工品を提供する農業生産事業に進出しました。

９月ににんにくを植付し、現在はいちご

のハウスを建設中で、年明けから栽培を

開始します。地元の平川市でも農家の高

齢化が進んでいて、耕作放棄地が増えて

いますので、少しでも地域貢献するため、

これから農業生産事業を拡大していく計

画です。いちごの生産には弊社で開発し

たスマート農業機器も使用し、展示場と

しても活用する計画です。青森へお越し

の折には是非お立ち寄りください。

今年も１年大変お世話になり、ありがとうございました。来年も皆様にとって良い年になり

ますようお祈り申し上げます。引き続き宜しくお願い申し上げます。

●  導入先ユーザご紹介 : 株式会社 金剛 https://kongou-group.com/

青森県八戸市に本社を構える㈱金剛様

へカロリーアンサーを納品致しました。

山海の恵み豊かな青森県八戸市から「食」

を通じて幸福を発信する金剛様では、

割烹、仕出し懐石の和食を中心とした店

舗の他に、バルや炭火焼肉店を展開され

ています。また、東京丸の内や日比谷、

仙台にも出店されており、東京、仙台で

も青森の食材や八戸港で水揚げされた新

鮮な魚介をいただくことが出来るそうです。是非、訪れてみては如何でしょうか。

カロリーアンサーの導入には、事業再構築補助金を活用されています。

高品質な割烹料理を急速冷凍し、レトルト・缶詰などにして、通信販売・商品群の充実化を

計画されています。そのため、商品パッケージへの栄養表示が必須ということで、カロリー

アンサーを採用いただきました。また、新商品の栄養表示や品質管理への利用も考えておら

れます。今後、金剛様が提供される料理の栄養管理などにもカロリーアンサーがお手伝い出

来れば幸いです。

リモート商談出来ます

２０２１年１２月号

Vol.143

株式会社ジョイ・ワールド・パシフィック CA部門

〒036-0162 青森県平川市館山前田 85-2

〇TEL 0172-44-8133 〇FAX 0172-44-8559

責任編集者：岩渕 好隆

カロリーアンサー通信

いちごのハウス建設中

https://kongou-group.com/

ご 商 談 申 込 用 紙

本製品へのお問合せは、電話、E－mail または FAX にてお申し込み下さい。

（太字、太枠の部分へ必要事項ご記入の上、FAX又はメールにてお送り下さい。）

ご希望のいずれかを○で囲んで下さい。

１、ご商談内容

① 資料送付 ② 商品説明  ③ お見積り  ④ デモンストレーション

      ２、ご希望商談場所

       ①東京事務所  ②青森本社  ③貴社指定場所  ④ リモート商談

      ３、ご希望日程、お時間

第一希望日時

第二希望日時

   ※ご希望頂きました日時の調整について、ご連絡させて頂きます。

企 業 / 法 人 名

ご 住 所

ご 担 当 者

（ふりがな）

（お名前）

ご 連 絡 先
TEL FAX

E-mail

貴社へのご連絡方法 TEL ・ E-mail ・ FAX （いずれかを○で囲んで下さい）

※ご記入いただきました情報は本製品販売以外の目的では使用致しません。

連絡先

TEL：    03-6667-0525 （月～金 AM９：００～PM５：００）

連絡先   小田桐 090-2027-0396   hideo@j-world.co.jp

赤 間 090-7070-2018  t-akama@j-world.co.jp

FAX:    03-5614-2812 （２４時間受付）

株式会社 ジョイ・ワールド・パシフィック

本 社：〒036-0162 青森県平川市館山前田 85-2   0120-006-305

東京営業所：〒103-0023 東京都中央区日本橋本町 4-15-1 タカコービル７Ｆ

mailto:hideo@j-world.co.jp
mailto:t-akama@j-world.co.jp